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Antoniéw, dnia 04 pazdziernika 2024 r.

Znak pisma: W/2604/24/DS

Wyjasnienia tresci SWZ oraz zmiana tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o numerze referencyjnym Z2/02/ESC/2024 prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie przedsiewziecia pn. Przebudowa
systemu cieptowniczego miasta Ozimek poprzez zabudowe wysokosprawnej
kogeneracji i dostosowanie do warunkéw systemu efektywnego”:

Zadanie czesciowe nr 2 - zabudowa uktadu technologicznego do zgazowywania
biomasy - cieptownia weglowa Schodnia

Na podstawie art. 135 oraz 137 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiajgcy odpowiada na wnioski do tresci
SWZ oraz dokonuje zmiany w tresci SWZ w nastepujacym zakresie:

Whnioski dostarczone w dniu 24.09.2024r., 25.09.2024 r., 27.09.2024r., 03.10.

Pytanie 1

“W zwigzku brakiem duzej ilosci rysunkow z podstawowego projektu brnzy elektrycznej w
suplemencie uszczegotawiajgcym zakres przetargu, prosimy o sprecyzowanie wraz z
zaznaczeniem na rysunkach, co nalezy wycenic w nastepujgcych pozycjach wykazu cen:
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Montaz kompletnej szafy telemechaniki

. Ryczalt
Z parametryzacjg

215 STWiORB R-12/T4EL

216 STWiORB R-12/T4EL | Montaz kompletnych przewodéw nN i SN Ryczatt

Prosimy o szczegofowe wykazy rozdzielnic i kabli Sn i nn, ktére pozostajg w zakresie
przetargu, poniewaz Zzaden z rysunkow w suplemencie nie okre$la tego zakresu.”




Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w kosztorysie odpowiednie pozycje zostaty wyodrebnione (w
zatgczniku dotgczono rysunki elektryczne, na ktdrych zostaty zaznaczone elementy, ktore

znajduja sie poza zakresem wyceny
E-01, E-02,E-03,E-04,E-10,E-16,E-17,E-18,E-19,E-21 E-22,E-23,E-24,E-25,E-26,E-35,E-36,E-37).

Dodatkowo wymagane jest wykonanie zasilania nowych szaf z wolnych pél rezerwowych z
istniejgcej rozdzielni gtownej kottowni.
Potrzeba wykonania zasilania dla nastepujgcych szaf z istniejgcej rozdzielni gtownej

kottowni:
- szafa sterujgco-zasilajgca uktadu wyprowadzenia ciepta AKPIA1 (projekt 281-247-PW-01)

- kabel 4x70mm?2
- szafa sterujgco-zasilajgca zgazowarki AKPIA2 (projekt 281-248-PW-01) — kabel 4x185mm?2

W linku ponizej dotaczono rysunek przedstawiajacy graficznie, miejsce zasilania nowych szaf
(E-38):

https://drive.google.com/drive/folders/10FRYKYy-
KgBJUgMgtRFxZa5NvjQroMb?usp=sharing

Pytanie 2
“Zwracamy sig z proshg o udostepnienie zestawienia materiatowego dla szaf AKPIA
zgazowarki i wyprowadzenia ciepta, schematy elektryczny AKPA nr rysunkow 281-247-PW-

01i281-248-PW-01"

Odpowiedz:
Wykonawca we wtasnych zakresie dokona niezbednych korekt istniejgcych szaf wynikajacych
z okreslonego zakresu inwestycji.

Pytanie 3

“W dokumencie ,Zestawienie urzadzen i armatury W1 i W2” widnieje zatozenie dla UZ (str.
2) Reaktor zgazowania biomasy — zawarto$c chloru w paliwie projektowym — ponizej 1,5%.
Prosimy o wyjasnienie takiego zadanego parametru. Dla bezpieczenstwa urzgdzen caftego
ciggu zwigzanego ze zgazowaniem i spalinami, proponujemy podwyzszenie tego wymogu
do ,ponizej 1,0%™.

Odpowiedz:
Nie zmienia sie dopuszczalnego poziomu zawartosci chloru w paliwie- pozostaje wartos¢

ponizej 1,5%.

Pytanie 4

“W dokumencie STWIORB w pkt 2.12.6 nalezy wykreSlic dla testow FAT (w zakfadzie
produkcyjnym) tzw. testy gorgce dla zgazowarki (reaktora). Zgazowarka (reaktor jak i caly
uktad z cyklonem i komorg spalania) jest kompletnie instalowana dopiero na miejscu
montazu (wymurdwka, wygrzewanie itd.) i nie jest mozliwe wykonanie w ramach FAT
wszystkich punktow dotyczgcych gorgcej proby a jedynie tzw. zimne proby. Do
pozostawienia w ramach FAT sg punkty:

- Sprawdzenie zgodnos$ci podzespotéw z kartg katalogowg jednostki zgazowania,



- Uruchomienie jednostki na biegu jafowym (regulacja predkosci obrotowej oraz napiecia);

- Testy funkcjonalne w zakresie sprawdzenia palnikow, wyrzutu spalin, doprowadzenia
powietrza, testy zadziatania czujnikéw, zabezpieczen, sygnatow;

- Sprawdzenie mocy mechanicznej silnika;

- Pomiar czestotliwosci;

- Sprawdzenie recznego sterowania START/STOP;

- Sprawdzenie automatycznego sterowania START/STOP.

A pozostate zwigzane z gorgcymi probami calego ukifadu zgazowania w ramach do
przeniesienia do pkt. ,Badania w trakcie prowadzenia robot”.

Odpowiedi:
Odstepuje sie od wymagan opisanych w STWIORB w zakresie testow FAT instalacji

zZgazowania.

Pytanie 5

“W dokumencie ,Zestawienie urzgdzen i armatury W1 i W2” widnieje zatozenie dla UZ (str.
2) Reaktor zgazowania biomasy UZ — ilo$¢ planowanego do wytworzenia ciepta 130 000
[GJ/h]. Prosimy o wyjasnienie, gdyz jednostka [GJ/h] to jednostka mocy, a opis stowny mowi
o ifosci ciepta. Czy Zamawiajgcy miat na mysli 130 000 GJ jako ,wolumen ciepta” do
wyprodukowania przez reaktor w danym okresie czasu zaloZzonej pracy — np. w okresie
przejSciowym i grzewczym (pkt 2.3 PAB.pdf tzw. suplementu) tzn. 4800 h/rocznie? Ponad to,
czy miat na mys$li ciepfo oddane do wody sieciowej przez KO1 i KO2 czy ,ciepfo” zawarte w
biogazie (jego entalpii fizycznej i chemicznej) za UZ (zwracamy uwage, ze za UZ jest
jeszcze KS z ew. dopalaniem oleju lekkiego, co ma wpfyw na bilans)? Prosimy o
doprecyzowanie lub wykreslenie tego zapisu, ktéry stanowi poniekad parametr jakosciowy
oceny pracy UZ i moZe bez wyjasnienia powodowac problemy interpretacyjne na etapie
realizacji umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany zdolnosci produkcyjnej instalacji z 130 000 GJ/rok (w
zestawieniu omytkowo podano jednostke 130 000 GJ/h — powinno by¢ 130 000 GJ/rok) na
100 000 GJ/rok.

Czas pracy instalacji opisany w zestawieniu na poziomie 4800 h/rok opisuje biezgce
zapotrzebowanie na ciepto odbiorcow. Wykonawca ma zapewni¢ dyspozycyjnos$c pracy
instalacji na poziomie 7 880 h/rok.

W linku ponizej zatgczono zestawienie:

https://drive.google.com/drive/folders/10FRYKYy-
_KgBJUgMgtRFxZa5NvjQroMb?usp=sharing



Pytanie 6
“Dotyczy wykazu urzgdzen i armatury

pkt.4. - instalacje spalinowe
pkt. 1 - wymiennik KO1
pkt. 2 - wymiennik K02

Przedmiotowe wymienniki zaprojektowano w wykonaniu ze stali zaroodpornej. W naszej
ocenie poprawnie technicznie powinny byc¢ wykonane ze stali kotfowej. Czy zamawiajgcy
akceptuje takie rozwigzanie?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie alternatywnych materiatow, z zachowaniem trwatosci
i niezawodnosci pracy wymiennika przez okres 15 lat.

Pytanie 7

“4.19 W zwigzku z konieczno$cig zapewnienia przez Wykonawce mediéw do realizacji
powierzonego zadania, prosimy o wyja$nienie czy na terenie Zamawiajgcego istnieje
mozliwosc podigczenia sie do istniejgcej infrastruktury?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, Zze na terenie Zamawiajgcego istnieje mozliwosc¢ podtaczenia sie do
istniejgcej infrastruktury.

Pytanie 8

“8.7 Zwracamy sie o zmiane zapisow i naliczanie kar od kwoty netto, gdyz podatek VAT nie
powinien stanowi¢ podstawy do naliczania kar.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyzszym zakresie.

Pytanie 9
“8.7 pkt. 4 i 5 Zwracamy sie 0 zmniejszenie wysokosci kar do 5.000,00 zt.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyzszym zakresie.

Pytanie 10

“13.1. 1) 1.1) a) Zwracamy sie o zmiane | wprowadzenie do zapisu dodatkowego zdania, ze
oprocz 5 dni nieprzerwanej zfej pogody, wprowadza sie okreslong ilos¢ dodatkowych dni w
okre$lonym odcinku czasowym np. 7 dni w okresie 10 dni, gdyZ moze powstac sytuacja
gazie takie warunki mogg by¢ przerywane jednym dniem dobrej pogody a wéwczas ta
klauzula nie ma zastosowania.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyzszym zakresie.



Pytanie 11
“13.1. 1) 1.6) Zwracamy sie o wprowadzenie zmiany w zapisie, ktéry przyjatby nastepujgce

brzmienie:

.na skutek wystgpienia zagrozen wpfywajgcych na bezpieczenstwo Zycia, zdrowia, mienia,
lub robot na terenie budowy, lub sgsiadujgcych nieruchomosci a inspektor nadzoru wydat
wykonawcy polecenie wykonania robot, usuniecia wad lub podjecia innych czynnosci w celu
wyeliminowania lub zmniejszenia zagrozenia, jesli koniecznosc polecenia wynikta rowniez z
innych  okolicznosci  niekoniecznie  lezgcych  po  stronie  Zamawiajgcego.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyzszym zakresie.

Pytanie 12
“13.1. 3 1) i 6) Zwracamy sie o doprecyzowanie, ktdra wartosc¢ jest wiasciwa 10% czy 15%7?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyzszym zakresie.

Pytanie 13

“14.8 Zwracamy sie 0 zmiane zapisu poprzez dopisanie jak nizej. ,Jezeli Wykonawca nie
otrzyma zapfaty zgodnie z klauzulg 14.7 [Zaptata], to Wykonawca bedzie uprawniony do
otrzymania odsetek ustawowych za opozZnienie w transakcjach handlowych (wedfug ustawy
Kodeks cywilny), obliczonych miesiecznie od kwoty niezapfaconej w okresie opoZnienia.
Odsetki bedg naliczane za okres, jaki uptynie od dnia, w ktorym przypadat termin zapfaty
(bez wiiczania tego dnia) do dnia, w ktérym zostaf obcigZzony rachunek Zamawiajgcego
(wliczajgc ten dzien).””

Odpowiedi:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyzszym zakresie.

Pytanie 14
“15.5 1. e) Zwracamy sie o wykreslenie tego punktu, gdyz jest to przyczyna niezalezna od
Wykonawcy, Zamawiajgcy powinien miec srodki na realizacje prac.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyzszym zakresie.

Pytanie 15
“15.5 7. d) Zwracamy sige o doprecyzowanie czy jest to kara wprowadzona w pkt 8.7., gdyz

tam jest mowa tylko o sytuacji lezgcej po stronie Zamawiajgcego.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyzszym zakresie.

Pytanie 16

“20.1 Zwracamy sie o wykreslenie zapisu jak nizej: ,Nie zgloszenie roszczenia w terminie
Jest rownoznaczne ze zrzeczeniem sie przez Wykonawce przedmiotowego roszczenia w
rozumieniu Kodeksu Cywilnego.” WZOR KARTY GWARANCYJNEJ.”



Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyzszym zakresie.

Pytanie 17
“Par. 2 ust. 1 pkt ¢c) Zwracamy sie o ograniczenie (doprecyzowanie)zakresu
odpowiedzialnoSci za utracone korzysci, gdyz wymieniony jest zbyt szeroki.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyzszym zakresie.

Pytanie 18

“Par. 5 ust. 1 Zwracamy sie o zmiane zapisu, gdyZz na zawiadomienie Wykonawcy o
powstaniu wady Zamawiajgcy ma 7 dni a Wykonawca ma przystapic do jej naprawy w ciggu
3 dni? Termin na zawiadomienie Wykonawcy powinien by¢ rowniez krotszy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian w powyzszym zakresie.

Pytanie 19

“Dotyczy wykazu urzgdzen i armatury
pkt. 4 - instalacje spalinowe

pkt. 5 - wentylator spalin

Prosze o wyjasnienie wg jakich parametrow dobrac¢ wentylator spalin poniewaz 20 000 m3/h
w temp. 160 st.C to nie jest 26 000m3/h lecz 32 500m3/h

Pkt. 12 wymiennik KO1 i K02
Czy ilosc spalin 17 000 m3/h jest prawidiowo dobrana? W naszej ocenie jest za wysoka.

Odpowiedz:

Wykonawca, w oparciu o szczegotowe parametry pracy obstugiwanej instalacji zgazowania,
dokona we wtasnym zakresie weryfikacji doboru parametrow pracy wentylatora spalin,
zapewniajgc gwarantowane warunki pracy instalacji.

W zwiazku z w/w zmianami Zamawiajgcy informuje, ze zmienia termin sktadania ofert i
otwarcia ofert oraz termin zwigzania oferta oraz wyznacza je nastepujaco:

W IDW Rozdziat 18 ust. 18.1 oraz 18.2 otrzymuje brzmienie:

,»18.1 Oferte nalezy ztozy¢ w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia 14 pazdziernika 2024 r. do godz. 10.00

18.2 Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajagcego na komputerze
Zamawiajgcego — Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z
0.0. Antoniow, ul. Powstancow SI. 54, 46 - 040 Ozimek, w terminie:



w dniu 14 pazdziernika 2024 r. o godz. 10.30

W IDW Rozdziat 19 ust. 19.1 otrzymuje brzmienie:

,19.1 Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia terminu sktadania ofert do dnia 11 _stycznia
2025r.”.

Pozostate zapisy SWZ pozostaja bez zmian.

Przedsicbiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowe) Spotka z 0.0.
Prezes Zarzadu

Roland Wrzeciono




